АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

cy/i/iP-sjr г. Дальнегорск № J

О временном приостановлении деятельности
муниципального дошкольного образовательного

бюджетного учреждения «Детский сад
общеразвивающего вида № 30 «Сказка»

г.Дальнегорска

В связи с проведением капитального ремонта, благоустройством

прилегающей территории муниципального дошкольного образовательного

бюджетного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 30 «Сказка»

г. Дальнегорска, с целью создания комфортных и безопасных условий для

воспитанников и работников данного учреждения, руководствуясь Уставом

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Временно приостановить деятельность муниципального дошкольного

образовательного бюджетного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида

№ 30 «Сказка» г. Дальнегорска на период с 1 мая 2020 года по 30 августа 2020 года.

2. Заведующему муниципального дошкольного образовательного бюджетного

учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 30 «Сказка» г. Дальнегорска

(Захарова О.П.), начальнику Управления образования администрации

Дальнегорского городского округа (Гумен Н.А.):

- провести мероприятия по переводу воспитанников и работников

муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский

сад общеразвивающего вида № 30 «Сказка» г. Дальнегорска в другие дошкольные

2

образовательные учреждения Дальнегорского городского округа на период

ремонтных работ;

- принять локальные нормативные акты по реализации настоящего

постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа О.А. Наумову.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и

разместить на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорского
городского округа А.М. Теребилов